
≪担当者あいさつ≫         

橋脚破損による床版のズレ

　
  

　　　　見学希望、ご意見、ご依頼等ございましたら下記までご連絡ください。
（大型Ｄ・１日40～50回）

　 連絡先 〒436-0114

掛川市高田１４９－１

☎　0537－26－1105

fax　 　　　26－1109

監理技術者 中　村　俊　之

主任技術者 山　田　珠　一

　仮設工撤去　５月 完成　７月末

平成２６年の台風１８号・１９号による被害

　上部工撤去　　１１月

　下部工撤去　　１２月

　下部工新設　　12・1・2月頃

中　村　俊　之

（監理技術者）

　梅橋・徳泉地区の皆様こんにちは、工事を担当する中村俊之と申します。
本工事は、上流堤防から河川内に工事用道路を作り、旧橋を撤去し新しい橋を
かけます。
工事中は振動・騒音・安全走行に注意をはらい早期完成を目指して工事を進めて
参ります。地元の皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を
お願い致します。

藤本・山田特定建設工事共同企業体

　仮設工　　　9/26より土砂搬入

　

　上部工新設　　3・4・5・6月頃

工
事
の
流
れ

　

　

梅橋・徳泉地区のみなさまへ

初回号
工事のお知らせ

工事名：
平成２８年度～平成２９年度　橋梁長寿命化修繕事業

債務負担行為　梅橋補修工事

げんばかわら版
発行：㈱藤本組

掛川市長　松井三郎

工　期： 平成28年7月19日 ～ 平成29年7月31日 　 担当者：

　　発注者 ：

�
　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　　�

�
�

　　  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

なか　　むら　　とし　　ゆき	

　主要工事	

下部工	
橋脚（１基）	

　取壊し	
　　（３基）	

撤去（L=３６ｍ）	
上部工　　架け替え	


